
  

 

 

 

 

 

 
 
 

 Ente gestore: FONDAZIONE ACCADEMIA S.R.L. - Partita IVA 04749631000 

Sede legale: Via del Serafico,3 – 00142 Roma 

Sede accademia: Via Col Moschin, 17 - 01100 Viterbo - Tel 0761 220442 Fax 0761 303095 

Http://www.abav.it - E-mail: abav@abav.it  - direttore@abav.it - Pec abav@pec.abav.it  

 

 

Viterbo, 12 febbraio 2020 

Protocollo n. AB21-0180 

  

 

 Ai Docenti ABAV 

 Agli Studenti ABAV 

 

 

IL DIRETTORE 

Vista l’ordinanza del Sindaco dove dispone la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, 

pubbliche e private, insistenti sul territorio del Comune di Viterbo, nella giornata di sabato 13 febbraio 

202; 

Vista la nota, registrata al protocollo n. 12966 del 09/02/2021, con cui l'Agenzia Regionale di 

Protezione Civile del Lazio ha segnalato la concreta possibilità che a partire dalla data odierna possa 

verificarsi un repentino abbassamento delle temperature con precipitazioni nevose anche a quote molto 

basse; 

Considerata la possibilità che i membri della commissione e i canditi siano impossibilitati a 

raggiungere l’Accademia di Belle Arti di Viterbo; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche fissate per sabato 13 febbraio e il rinvio di tutte le prove di 

esame di passaggio e le discussioni delle tesi per gli esami di finali di Diploma di 1° e di 2° livello e il 

loro rinvio a sabato 20 febbraio 2021. 

 Il Direttore 

  Prof. Ing. Luigi Sepiacci 

 

 
 

 

mailto:abav@abav.it
mailto:direttore@abav.it
mailto:abav@pec.abav.it

